Estado de Goiás
Município de Planaltina

Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2023
A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio do Agente de Contratação, o
chamamento público n° 10/2023 para Autorização de Uso de Área Pública, voltada à oferta de bebidas
diversificadas, por meio da seleção de propostas apresentadas para uso do espaço público, a título
oneroso, com quaisquer interessados e em atendimento ao interesse público. O prazo para recebimento
das inscrições é do dia 28 de setembro de 2023 até o dia 09 de outubro 2023, às 10 horas. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site planaltina.go.gov.br. Ricardo Freitas de Jesus, Agente de Contratação.
Planaltina – GO, 28 de setembro de 2023.